[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2011 года                           № 479                                               п.Новонукутский

О проведении

публичных слушаний

Рассмотрев заявление Лисенкова Анатолия Михайловича, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, ст. 19 Устава муниципального образования «Нукутский район», Положением о порядке проведения организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Нукутский район», утвержденным решением Думы МО «Нукутский район» от 28.08.2009 г. № 44 (в редакции решения от 29.10.2010 г. № 75), Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов площадью 2000 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Магистральная, дом 1, кадастровый номер 85:04:040101:244, с «индивидуальное жилищное строительство» на другой вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Установить проведение публичных слушаний на 14 октября 2011 г. в 10.00 ч. в КУМИ администрации МО «Нукутский район» по адресу: п.Новонукутский, ул.Ленина, 26 (3 этаж).

3. Организатором публичных слушаний назначить Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Нукутский район» (Данилова М.А.).

4. Организатору публичных слушаний:

1) направить сообщения о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, указанным в п.1 настоящего постановления;

2) провести публичные слушания;

3) подготовить заключение о результатах публичных слушаний и направить его на публикацию.

5. Письменные замечания и предложения лиц, указанных в подпункте 1 пункта 4 настоящего постановления, принимаются до 17.00 ч. 13 октября 2011 г. по адресу: п.Новонукутский, ул. Ленина, 26, КУМИ администрации МО «Нукутский район» (3 этаж).

6. Организационному отделу Администрации МО «Нукутский район» (Андрианова Н.А.) опубликовать в печатном издании «Официальный курьер» настоящее постановление и проект постановления «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» (Приложение № 1) и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр                                                                                                                        С.Г. Гомбоев

Приложение № 1

к постановлению

Администрации МО «Нукутский район»

От 03.10.2011 г. № 479

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

от «___» ________ 2011 года                  № ___                                              п.Новонукутский

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев заявление Лисенкова Анатолия Михайловича, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний, руководствуясь ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, ст. ст. 34, 35 Устава МО «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов площадью 2000 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Нукутский район, п.Новонукутский, ул.Магистральная, дом 1, кадастровый номер 85:04:040101:244, с «индивидуальное жилищное строительство» на другой вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Нукутский район» (Данилова М.А.) внести соответствующие изменения в документы на земельный участок.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер».
Мэр                                                                                                                   С.Г. Гомбоев